participante

30.166.388/0001-66 173.070,9600
23/12/2025

10:42:26

Negociação
encerrada

Finalizando negociação com participante SARAIVA EMPREENDIMENTOS E     
SERVICOS LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 30.166.388/0001-66, com o valor        
negociado de R$ 173.070,96 (cento e setenta e três mil e setenta reais e noventa e
seis centavos)

23/12/2025
10:45:32

EVENTO OBSERVAÇÕES CNPJ/CPF VALOR DATA/HORA

Proposta aceita
Proposta aceita para a participante SARAIVA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS       
LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 30.166.388/0001-66, no valor de R$ 173.070,96 (cento
e setenta e três mil e setenta reais e noventa e seis centavos)

08/01/2026
10:14:11

Habilitado
Habilitada a participante SARAIVA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA      
inscrito no CNPJ/MF Nº 30.166.388/0001-66

09/01/2026
14:09:02

Declarado
vencedor

Declarado vencedor a participante SARAIVA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS